INVESTOINNIT vuosina 2026-2027

Investointi

Paloilmoittimien maaraaikaistarkastuksen puutteiden korjaaminen (ulkomuseo, Moisionkadun koulu, Partalanmaen paivakoti, jaahalli)

Ulkomuseon rakennukset

Toimitilojen LVI-investoinnit

Brahe-salin ndyttdamon ja salin lattian etuosan kunnostaminen

Varhaiskasvatuksen Metsdaryhman kota

Kolin koulun muutostdiden jatkaminen

Varikkoalueen kunnostus

Kamera- ja kuluvalvonnan, seka rakennusautomaation paivitys (Kampus ja liikkuntahalli)
Uimahallin rakennustekniset tydt

Kalustohankinnat

Jaanhoitokone

Siltojen ja rakenteiden tarkastukset

Teollisuuskylan alueen kuivatuksen suunnittelu ja toteutus
Maanlajityspaikkojen investoinnit

Hulevesi verkoston inventointi, huuhtelu vuosille 2026 - 2028
Retkeilyreitistdn investoinnit

Kolin reitistd

Urheilupuiston latuvalot

Katuvalojen saneerauksen jatkaminen

Satamien kehittdminen ja infran uusiminen

Drone, paikkatiedon ja rakennusvalvonnan tytehtaviin

KT73 Kiertoliityma

Mahkénsilta

Vainoélantien remontin loppuunsaattaminen

Uusien tiesaneerausten suunnittelu (Urheilukatu, Repolankatu, Koski Jaakon katu, Kehakukkaristeys)
Torin & keskustan kehittdminen

Pienet yksittaiset tie-, katu- ja kevyenliikenteenvaylien saneeraukset ja asfaltoinnit

Yla-Kolintien kewenliikenteenvayla

Suojatie Timitrantie - Lepolantie

Maa- ja vesialueet

2026
45 000
50 000
50 000
20 000
35 000
30 000
150 000
60 000
310 000

200 000
155 000
15 000
40 000
25 000
50 000
40 000
125 000
65 000
100 000
250 000

20 000

500 000
2 500 000
185 000
70 000
400 000
200 000
250 000
45 000

100 000

6 165 000

2027

50 000
40 000
83 000

100 000

763 000

100 000

50 000

1186 000



